
31985R0717

21.3.1985.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 78/13

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 717/85
(1985. gada 19. marts)

par preču klasifikāciju kopējā muitas tarifa apakšpozīcijā 17.04 D I

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1969. gada 16. janvāra Regulu (EEK)
Nr. 97/69 par kopējā muitas tarifa nomenklatūras vienādas pie-
mērošanas pasākumiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EEK) Nr. 2055/84 (2), un jo īpaši tās 3. pantu,

tā kā ir nepieciešami noteikumi, lai nodrošinātu kopējā muitas
tarifa nomenklatūras vienādu piemērošanu, klasificējot pastilas
pret klepu un kakla iekaisumu ar šādu sastāvu (procentos no
svara):

— saharoze, glikoze un karamele: 99,5,
— kampars: 0,007,
— mentols: 0,207,
— eikaliptols: 0,069,
— Tolu balzams: 0,003,
— timols: 0,069,
— benzilspirts: 0,138;

tā kā Padomes Regulas (EEK) Nr. 950/68 (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 483/85 (4), pielikumā pievienotā
kopējā muitas tarifa pozīcija Nr. 17.04 ietver cukura konditorejas
izstrādājumus, kas nesatur kakao; tā kā pozīcija Nr. 30.03 ietver
zāles (ieskaitot veterinārās zāles);

tā kā aromātiskās vielas, kam varētu būt arī medicīniskas īpašī-
bas, konkrētajā ražojumā ietilpst ļoti nelielos daudzumos, tas
neatbilst 30. nodaļas 1. piezīmei; tā kā tāpēc pozīcija Nr. 30.03
nav piemērojama;

tā kā šim ražojumam ir pozīcijas 17.04 cukura konditorejas
izstrādājumu, kas nesatur kakao, raksturīgās īpašības, un tāpēc tas
ir jāklasificē šajā pozīcijā; tā kā šajā pozīcijā ir jāizvēlas apakšpo-
zīcija 17.04 D I;

tā kā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Kopējā muitas tarifa
nomenklatūras komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pastilas pret klepu un kakla iekaisumu ar šādu sastāvu (procentos
no svara):

— saharoze, glikoze un karamele: 99,5,
— kampars: 0,007,
— mentols: 0,207,
— eikaliptols: 0,069,
— Tolu balzams: 0,003,
— timols: 0,069,
— benzilspirts: 0,138,

klasificē kopējā muitas tarifa apakšpozīcijā:

17.04 Cukura konditorejas izstrādājumi, kas nesatur kakao:

D. Pārējie:

I. Kas nesatur piena taukus vai satur mazāk nekā 1,5
svara % šādu tauku.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1985. gada 19. martā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks

COCKFIELD

(1) OV L 14, 21.1.1969., 1. lpp.
(2) OV L 191, 19.7.1984., 1. lpp.
(3) OV L 172, 22.7.1968., 1. lpp.
(4) OV L 59, 27.2.1985., 14. lpp.

02/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 37


